

Unidade Orçamentária: **02.007 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS**

Empenho	Data Emissão	Credor	Valor Empenhado	Valor Liquidado	
103.001/2022	03/01/2022	CLPT CONSTRUTORA EIRELI - EPP	1.322.791,24	1.322.791,24	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1,00 Contratação para recuperação, manutenção e construção de pavimentação asfáltica pertencente à malha viária do município de Guamaré/RN. (Cód. CAT/SER 18376)			serviço	3.000.000,00	3.000.000,00
217.001/2022	17/02/2022	CONSTRUTORA DANTAS LTDA	159.529,68	159.529,68	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1,00 SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO DAS RUAS PROJETADAS 01 A 13, CONSTRUÇÃO DE MUROS, CALÇADAS E REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA, NO CONJUNTO PAULO BENTO NO DISTRITO DE SALINA DA CRUZ			Serviços	159.529,68	159.529,68
222.001/2022	23/02/2022	MARIA EDUARDA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	83.694,58	83.694,58	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1,00 Contratação de empresa especializada em serviços de recuperação e manutenção de rampas e escadas na orla do município de Guamaré/RN.			serviço	83.694,58	83.694,58
223.001/2022	23/02/2022	CONSTRUTORA DANTAS LTDA	262.960,80	262.960,80	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1,00 SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO DAS RUAS PROJETADAS 01 A 13, CONSTRUÇÃO DE MUROS, CALÇADAS E REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA, NO CONJUNTO PAULO BENTO NO DISTRITO DE SALINA DA CRUZ			Serviços	278.095,48	278.095,48
518.002/2021	18/05/2021	CONSTRUTORA DANTAS LTDA	145.887,75	145.887,75	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1,00 SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO DAS RUAS PROJETADAS 01 A 13, CONSTRUÇÃO DE MUROS, CALÇADAS E REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA, NO CONJUNTO PAULO BENTO NO DISTRITO DE SALINA DA CRUZ			Serviços	430.144,30	430.144,30
817.001/2021	17/08/2021	MARIA EDUARDA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	25.186,65	25.186,65	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1,00 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DO RAMO PERTINENTE PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DO PRÉDIO/SEDE DE UMA AGROINDÚSTRIA DE POLPA DE FRUTAS NO MUNICÍPIO DE GUAMARÉ/RN			serviço	31.923,66	31.923,66
929.003/2021	29/09/2021	BARRETO SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO DE POÇOS LTDA	660.167,80	660.167,80	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
6,00 Serviço de perfuração de poço tubular com revestimento em tubo geomecânico, incluindo projetos, relatórios, licenças e outorgas, análise físico-química da água e instalação completa do poço conforme outorga. (CAT/SER 1902).			UNIDADE	112.356,22	674.137,32
6,00 Levantamento geofísico utilizando o método de eletrorresistividade para locação de poço tubular em terreno sedimentar. (CAT/SER 16888).			UNIDADE	25.977,11	155.862,68
1.014.001/2021	14/10/2021	CONSTRUTORA DANTAS LTDA	510.528,38	510.528,38	
<b>Qtde Descrição do Item</b>			<b>Unidade</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
1,00 SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO DAS RUAS PROJETADAS 01 A 13, CONSTRUÇÃO DE MUROS, CALÇADAS E REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA, NO CONJUNTO PAULO BENTO NO DISTRITO DE SALINA DA CRUZ			Serviços	510.528,38	510.528,38
<b>Total Unidade:</b>			<b>3.170.746,88</b>	<b>3.170.746,88</b>	



Unidade Orçamentária: 02.026 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Empenho	Data Emissão	Credor	Valor Empenhado	Valor Liquidado	
119.001/2021	19/01/2021	MARIA EDUARDA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	11.180,75	11.180,75	
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vlr. Unitário</i>	<i>Vlr. Total</i>
6,00 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DO RAMO PERTINENTE PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL ANTONIO THEODORICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE GUAMARÉ/RN.			Serviços	123.147,79	738.886,72
623.001/2021	23/06/2021	MARIA EDUARDA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	39.970,12	39.970,12	
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vlr. Unitário</i>	<i>Vlr. Total</i>
1,00 OBRAS E INSTALAÇÕES			UNIDADE	165.760,90	165.760,90
708.001/2022	08/07/2022	MARIA EDUARDA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	28.982,11	28.982,11	
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vlr. Unitário</i>	<i>Vlr. Total</i>
1,00 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DO RAMO PERTINENTE PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL ANTONIO THEODORICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE GUAMARÉ/RN.			Serviços	28.982,11	28.982,11
813.001/2021	13/08/2021	MARIA EDUARDA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	269.578,04	269.577,98	
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vlr. Unitário</i>	<i>Vlr. Total</i>
1,00 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DO RAMO PERTINENTE PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL ANTONIO THEODORICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE GUAMARÉ/RN.			Serviços	269.578,04	269.578,04
816.001/2022	16/08/2022	MARIA EDUARDA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	76.966,00	28.523,99	
<i>Qtde Descrição do Item</i>			<i>Unidade</i>	<i>Vlr. Unitário</i>	<i>Vlr. Total</i>
1,00 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DO RAMO PERTINENTE PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL ANTONIO THEODORICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE GUAMARÉ/RN.			Serviços	76.966,00	76.966,00
			<b>Total Unidade:</b>	<b>426.677,02</b>	<b>378.234,95</b>



Unidade Orçamentária: 02.030 - FUNDO MUNICIPAL PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA - FIA

Empenho	Data Emissão	Credor	Valor Empenhado	Valor Liquidado	
929.001/2021	29/09/2021	CONSTRUTORA DANTAS LTDA	534.908,11	470.316,84	
<i>Qtde Descrição do Item</i> 1,00 SERVIÇOS			<i>Unidade</i> UNIDADE	<i>Vlr. Unitário</i> 534.908,11	<i>Vlr. Total</i> 534.908,11
1.124.001/2022	24/11/2022	CONSTRUTORA DANTAS LTDA	61.353,96	53.945,35	
<i>Qtde Descrição do Item</i> 1,00 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, SEGUNDA COLOCADA NA TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2019, QUE TEM COMO OBJETO A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DO COMPLEXO DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAQUELA SECRETARIA			<i>Unidade</i> UNIDADE	<i>Vlr. Unitário</i> 61.353,96	<i>Vlr. Total</i> 61.353,96
			<b>Total Unidade:</b>	<b>596.262,07</b>	<b>524.262,19</b>
			<b>Total Geral:</b>	<b>4.193.685,97</b>	<b>4.073.244,02</b>